
 
Słupsk, dnia 10.02.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Usługa 

zorganizowania i przeprowadzenia szkoleń zawodowych przygotowujących do 

certyfikowanych egzaminów dla studentów/tek Akademii Pomorskiej w Słupsku” – nr 

sprawy 03/TP/2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

części 
Wykonawca Cena PLN 

Liczba 

przeprowadzonych 

szkoleń  

1.  

INTest Paweł Kwasik 

Szczecin, ul. Jasna, nr 67, lok. 2, 70-777 

e-mail : pawel.kwasik@gmail.com  

NIP: 8522331697 

49 325,00 8 szkoleń 

WEST POMERANIAN Tomasz Krysiak 

ul. Szybowcowa 40, 70-843 Szczecin 

e-mail : biuro@westpomeranian.pl  

NIP: 8522464056 

58 775,00 8 szkoleń 

21 CN Radosław Smilgin, Nadwiślańska 124 A, 

80-680 Gdańsk 

e-mail: kontakt@testerzy.pl 

NIP: 5832769297 

95 509,50 14 szkoleń  

INPROGRESS Sp. z o.o.  

ul. Balicka 95, 30-149 Kraków  

e-mail: szkoleniazamkniete@inprogress.pl   

NIP: 6772357001 

47 250,00 9 szkoleń 

MrCertified Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa 

e-mail : contact@mrcertified.eu  

NIP: 7010350194 

88,896,00 9 szkoleń  

2.  

STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz, ul. 

Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

e-mail: sprzedaż@strefarozwoju.eu 

NIP: 8761159474 

14 820,00 8 szkoleń 

3.  

STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz, ul. 

Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

e-mail: sprzedaż@strefarozwoju.eu 

NIP: 8761159474 

42 500,00 8 szkoleń 

4.  BRAK OFERT 

5.  

STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz, ul. 

Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

e-mail: sprzedaż@strefarozwoju.eu 

NIP: 8761159474 

15 552,00 8 szkoleń 

Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 306 530 ,00 PLN 

(brutto) – w podziale na części: 

 

mailto:pawel.kwasik@gmail.com
mailto:biuro@westpomeranian.pl
mailto:kontakt@testerzy.pl
mailto:szkoleniazamkniete@inprogress.pl
mailto:contact@mrcertified.eu
mailto:sprzedaż@strefarozwoju.eu
mailto:sprzedaż@strefarozwoju.eu
mailto:sprzedaż@strefarozwoju.eu


Nr części Wartość w PLN 

1.  58 040,00 

2.  69 210,00 

3.  138 000,00 

4.  24 000,00 

5.  17 280,00 

 

 
mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 


